
 
STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY 
 

________________________________________________________________________ 
Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy  
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85-008 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-400,  e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 

 
1 

 

 Bydgoszcz, dnia 01 lipca 2024r. 

Zamawiający: 

Centrum Administracyjne 
Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych  
Trzemiętowo 17 lok. nr 2  
86-014 Sicienko                                               

  

Znak sprawy: CAPOW.271.51.2024 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust.  2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.  2023 r., poz. 1605), Zamawiający zawiadamia, o 
wyborze najkorzystniejszej oferty w przeprowadzonym postępowaniu w trybie 
podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy, 2024/BZP 
00320919/01 z dnia 13.05.2024r. pn. 

Modernizacja instalacji wody zimnej i ciepłej, p.poż oraz c.o, 

 
 

Dokonano wyboru oferty następującego Wykonawcy: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie dokonanego wyboru: 
Wykonawca spełnia wymagania zawarte w SWZ. W oparciu o przyjęte w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia kryteria oceny ofert, Oferta wybranego Wykonawcy uzyskała 
najwyższą ilość punktów. 

    Podstawa prawna: art. 239 ust 1 i ust. 2 – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.    

 
Oferta nr 1 

 
Zakład Gospodarki Komunalnej  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Elizy  Orzeszkowej 8 

89-400 Sępólno Krajeńskie 
 

cena brutto -  147 271,59 
 

Gwarancja jakości na roboty budowlane (w miesiącach) - 60 



 
STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY 
 

________________________________________________________________________ 
Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy  
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85-008 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-400,  e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 

 
2 

    2023r., poz. 1605). 
 

Wykaz : Wykonawcy i punktacja przyznana ofertom   

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena            
(brutto)               

w zł 

Gwarancja 
jakości 

podana w 
miesiącach 

Ilość  pkt 
w 

kryterium  
- cena 

Ilość pkt w 
kryterium 
gwarancja 

jakości 

Łączna                
ilość 

punktów   

1 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Elizy  Orzeszkowej 8 
89-400 Sępólno 
Krajeńskie 
NIP 5550006660 

147 271,59 60 60,00 40 100,00 

2 

ENDARRO Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Gdańska 99/1 
85-022 Bydgoszcz 
NIP 5213808562 

213 567,43 60 41,37 40 81,37 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1605), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu nie  
odrzucono żadnych ofert. 

Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, 
zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 
5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem 
terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 308 
ust. 3 ustawy Pzp. 
 

 

Starosta Bydgoski Piotr Kozłowski 

Podpis kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 


